

# NORGE

## HOCKEY TEAM



# DAG

## RAPPORTER

### Dagrapport 3 fredag 11. april 2014

Flyttetdag for U18 landslaget i dag og litt før 08:30 var alle samlet i matsalen på hotellet klare for frokost og utsjekking før vi skulle gå de ca 200 meterne til ishallen og pakke ned utstyret og laste opp en buss og en Varebil.

Vi planla avreise fra Marseille klokken 09:30 og med kun noen minutter forsinket satte bussen kursen for VM byen Nice, en busstur som tok litt over 2 timer.

Vi ankom ishallen i Nice rundt klokken 12 og det var jo en opplevelse. Først stoppet bussen utenfor en bygning som så ut som et parkeringshus, og det var det jo, i 2 etasjer og med isflaten og garderober i femte etasje med 3 vegger av glass som gjør at du kan se ut mot havet og fjellene rundt Nice. Heis til femte etasje og du var i ishallen !!!

Vi plasserte all vår bagasje i garderoben vi hadde fått tildelt og reiste videre med bussen til vårt hotel, som ligger ute ved flyplassen. Ja hotellet hviler seg nesten mot terminalbygget på flyplassen, så nærme bor vi, men ett flott hotel med fine rom og hele laget er losjert i tredje etasje.

Etter innsjekking spiste vi en lunsj klokken 13:00 før hele støtteapparatet satte seg i noen minibusser klokken 14 med Raymond og Per kjørende etter med alt felles utstyret. Vel fremme bar vi utstyr så svetten sprutet og når alt var oppe, oppdaget vi at garderoben var veldig liten. Vi er rangert som nr 2 og i hht IIHF skal vi da ha den nest beste garderoben etter Latvia som er rangert øverst. Etter noen timer med forhandlinger fant vi sammen med arrangøren en løsning vi kan leve med, men som ikke er optimal. Men når man velger å legge ett VM til en by hvor man kan gå i SHORTS og gradestokken ute viser rundt 20 grader, ja da må man kanskje finne seg i at fasilitetene er litt dårligere i ishallen. Men med 2 dyktige materialforvaltere, 2 hjelpsomme trenere og en fysio som sørger for guttas ve og vel, skal vi nok kunne trives også i denne ishallen etter litt ommøblering foran treningen lørdag.

Petter Grønstad fikk seg en smell mot Frankrike i går, men trente i dag og sa at han er klar til å kjøre for fullt på søndag. Treningen gikk bra ifølge coachene og etter treningen ble det spilt inn en ny utgave av «STUDIO 18» som kommer på luften i morgen. Håper at de der hjemme setter pris på denne nye vrien og at det gir dere en enda bedre innlevelse i hvordan vi har det her nede.

Minibussene kjørte via strandpromenaden på vei tilbake fra ishallen til hotellet slik at vi skulle få se noe av Nice en sen kveldstid, da klokken var 21:30 da vi forlot ishallen. Nice og gaten langs stranden er jo bare helt fantastisk med badeplasser, restauranter, barer, butikker mm.

Vi spiste en god middag og klokken 22:30 var det natta for de fleste. Noen fikk spesial behandling av Henrik på rommet etter middagen og både Marin Rønnild og Jesper Nipe så ut til å nyte dette.

U18 landslaget gratulerer U16 med seier over Danmark og A-landslaget med nok en seier over Hviterussland. Vi sender våre gratulasjoner til Ole Kristian, Anders, Martin og Marius som er klare for finale i Sverige med sitt Färjestad.

GOD NATT NORGE, nå er det kun 2 dager til VM starter og allerede i dag dukket de 2 første supportene opp, og flere er ventet inn de neste dagene.

For U18 Landslaget  
i NICE, FRANCE

*Jan Hexeberg*  
Manager